
EDICTE

Procés per a la creació d'una borsa d'ocupació temporal per a nomenaments interins de
Treballador/a Social, de naturalesa funcionarial, classificat en el Grup A, Subgrup A2, vinculats al
compliment del Contracte-Programa subscrit entre la Generalitat i l'Ajuntament d'Albal en matèria
de servicis socials inclusius

El tribunal decidix:
Primer: Respecte a l'al·legació de Dª Ángela Descalzo Puchalt, s'estima, per la qual cosa

s'anul·la la pregunta 26 i es té en compte la primera de reserva, pregunta 33.

Segon: Respecte a l'al·legació de Dª Raquel Durba Martínez, després de ser revisat el seu
examen pel tribunal, este es ratifica en el resultat publicat, per tant, es desestima esta al·legació.

Tercer: Respecte a l'al·legació de Dª Sofía Martínez Morales, després de ser revisat el seu
examen pel tribunal, este considera desestimar l'al·legació per no haver seguit les instruccions per
a contestar l'examen.

Quart: Respecte a l'al·legació de Dª Alba Limeres Ariza, es desestima pel fet que les
instruccions facilitades establien mecanismes per a la correcció i invalidació de preguntes. El
tribunal disposava de plantilles noves les quals es van facilitar a altres persones que les van
necessitar al llarg de l'examen.

Finalitzat el termini de presentació d'al·legacions i resoltes les al·legacions presentades
per diversos aspirants al resultat del primer exercici i sent anul·lada la pregunta 26 i es té en
compte la primera de reserva, pregunta 33

D'esta manera ,les qualificacions definitives queden com seguix:

COGNOMS I NOM DNI NOTA
EXAMEN

1. ANDREU MARTIN CELIA ***2148** 15,625
2. BADENES PEREZ ELENA ***9058** NO PRESENTADA
3. BENITO GONZALEZ MARIA ***1548** 15
4. BORRAS JUAN CRISTINA ***3041** 15,625
5. CALVO CARRION JAVIER ***1500** 15,625
6. CASAÑ ARBIOL JULIA ***2434** 17,5
7. CHULVI RUIZ MAR ***0307** 17,5
8. CLIMENT PLA ANDREA ***0953** NO PRESENTADA
9. DELGADO FERNANDEZ ANA BELEN ***2261** 15,625
10. DESCALZO PUCHALT ANGELA ***5922** 16,875
11. DIAZ CERVERA NURIA ***3680** 18,75
12. DURBA MARTINEZ RAQUEL ***0073** 10
13. ESCRIVA PONS NOELIA ***4250** NO PRESENTADA
14. FERNANDEZ LOZANO ANA ***1930** 13,75
15. FERRANDIZ NAVARRO NEUS ***9419** NO PRESENTADA
16. FERRERO BOU ELISABET ***8869** NO PRESENTADA
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17. FRESNEDA CASTILLO REGINA ***6072** 17,5
18. GALVEZ VIVAS MARTA ***5039** 17,5
19. GARCES COSTA ANA ***9376** 18,125
20. GARCIA ASENSIO SILVIA ***2782** 15
21. GIMENO ROMERO LIDIA ***9410** 13,75
22. GOMEZ NAVARRETE PAULA ***0083** 15,625
23. GONZALEZ MAS MARTA ***9918** 15,625
24. JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES ***4647** 15
25. LARA RAMOS ROCIO ***0068** 16,25
26. LIMERES ARIZA ALBA ***4083** *ANULABLE
27. LOPEZ LLAMAS ESTHER ***8034** 13,125
28. MANCHADO BUTALEB MARIA LUNA ***7953** 16,25
29. MAÑEZ PEÑARRUBIA JULIA ***0869** NO PRESENTADA
30. MARTINEZ MORALES SOFIA ***5947** 14,375
31. MENDIZABAL GARCIA MARIA DE LOS

ANGELES ***5499**
NO PRESENTADA

32. MIR ADALID MARIA DEL CARMEN ***9930** 13,125
33. OJEDA DEL MORAL NEREA ***2007** NO PRESENTADA
34. PARRA RUIZ TANIA ***8876** NO PRESENTADA
35. PEREZ BARBOTEO MARIA ESTELA ***0305** 16,25
36. PEREZ DIAZ NATALIA ***3790** 15
37. PEREZ MOYA CRISTINA ***5132** 13,75
38. PEREZ PEREZ MARIA AMPARO ***5877** 16,25
39. PERIS FURIO ANA ***3078** 16,875
40. PONCE LORENTE MARIA JOSE ***7253** NO PRESENTADA
41. REQUENI HORTELANO LIDIA ***8709** 17,5
42. RODRIGUEZ GONZALEZ MONICA ***5195** 12,5
43. RUIZ GONZALEZ ROBERTO ***9761** NO PRESENTADO
44. SALES AMER ELENA ***0476** 16,2
45. SORIA CECILIA LAURA ***8528** 20
46. TERUEL GOMEZ VANESA ***0788** 16,25
47. TIRADO CODOÑER CLARA ***0573** 15
48. TOMAS PORTOLES ALBA ***1297** NO PRESENTADA
49. VERA CASAS RAQUEL ***9521** 19,375
50. YERN SANCHEZ ABIAN JOSE ***0539** 12,5
51. ZARZO DARIJO IRIS ***0918** NO PRESENTADA
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Finalitzat el termini d'al·legacions , es convoca a les persones aspirants que hagen superat
la fase d'oposició perquè presenten en el termini de 5 dies des de la publicació d'este edicte, la
documentació justificativa dels mèrits a valorar en la fase de concurs.

El que es publica en el Tauler d'anuncis de la Corporació i en la pág web de l'Ajuntament
d'Albal als efectes previstos, en les bases octava i dècima de les bases reguladores del procés
selectiu.

Albal, a la data de la signatura.

Document signat electrònicament.
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EDICTO

Proceso para la creación de una bolsa de empleo temporal para nombramientos
interinos de Trabajador/a Social, de naturaleza funcionarial, clasificado en el Grupo A,
Subgrupo A2, vinculados al cumplimiento del Contrato-Programa suscrito entre la
Generalitat y el Ayuntamiento de Albal en materia de servicios sociales inclusivos.

Vistas las alegaciones presentadas por Dª Ángela Descalzo Puchalt con DNI 53259229S y nº de
registro de entrada 2854/2023, Dª Raquel Durba Martínez con DNI 73100739T y nº de registro de
entrada , Dª Sofía Martínez Morales con DNI 43459474P y Dª Alba Limeres Ariza,

El tribunal decide:
Primero: Respecto a la alegación de Dª Ángela Descalzo Puchalt, se estima, por lo que se anula
la pregunta 26 y se tiene en cuenta la primera de reserva, pregunta 33.

Segundo: Respecto a la alegación de Dª Raquel Durba Martínez, tras ser revisado su examen
por el tribunal, éste se ratifica en el resultado publicado, por lo tanto, se desestima dicha
alegación.

Tercero: Respecto a la alegación de Dª Sofía Martínez Morales, tras ser revisado su examen por
el tribunal, éste considera desestimar la alegación por no haber seguido las instrucciones para
contestar el examen.

Cuarto: Respecto a la alegación de Dª Alba Limeres Ariza, se desestima debido a que las
instrucciones facilitadas establecían mecanismos para la corrección e invalidación de preguntas.
El tribunal disponía de plantillas nuevas las cuales se facilitaron a otras personas que las
necesitaron a lo largo del examen.

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones y resueltas las alegaciones presentadas por
diversos aspirantes al resultado del primer ejercicio y siendo anulada  la pregunta 26 y se tiene en
cuenta la primera de reserva, pregunta 33

De este modo ,las calificaciones definitivas quedan como sigue:

COGNOMS I NOM DNI NOTA
EXAMEN

52. ANDREU MARTIN CELIA ***2148** 15,625
53. BADENES PEREZ ELENA ***9058** NO PRESENTADA
54. BENITO GONZALEZ MARIA ***1548** 15
55. BORRAS JUAN CRISTINA ***3041** 15,625
56. CALVO CARRION JAVIER ***1500** 15,625
57. CASAÑ ARBIOL JULIA ***2434** 17,5
58. CHULVI RUIZ MAR ***0307** 17,5
59. CLIMENT PLA ANDREA ***0953** NO PRESENTADA
60. DELGADO FERNANDEZ ANA BELEN ***2261** 15,625
61. DESCALZO PUCHALT ANGELA ***5922** 16,875
62. DIAZ CERVERA NURIA ***3680** 18,75
63. DURBA MARTINEZ RAQUEL ***0073** 10
64. ESCRIVA PONS NOELIA ***4250** NO PRESENTADA
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65. FERNANDEZ LOZANO ANA ***1930** 13,75
66. FERRANDIZ NAVARRO NEUS ***9419** NO PRESENTADA
67. FERRERO BOU ELISABET ***8869** NO PRESENTADA
68. FRESNEDA CASTILLO REGINA ***6072** 17,5
69. GALVEZ VIVAS MARTA ***5039** 17,5
70. GARCES COSTA ANA ***9376** 18,125
71. GARCIA ASENSIO SILVIA ***2782** 15
72. GIMENO ROMERO LIDIA ***9410** 13,75
73. GOMEZ NAVARRETE PAULA ***0083** 15,625
74. GONZALEZ MAS MARTA ***9918** 15,625
75. JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES ***4647** 15
76. LARA RAMOS ROCIO ***0068** 16,25
77. LIMERES ARIZA ALBA ***4083** *ANULABLE
78. LOPEZ LLAMAS ESTHER ***8034** 13,125
79. MANCHADO BUTALEB MARIA LUNA ***7953** 16,25
80. MAÑEZ PEÑARRUBIA JULIA ***0869** NO PRESENTADA
81. MARTINEZ MORALES SOFIA ***5947** 14,375
82. MENDIZABAL GARCIA MARIA DE LOS

ANGELES ***5499**
NO PRESENTADA

83. MIR ADALID MARIA DEL CARMEN ***9930** 13,125
84. OJEDA DEL MORAL NEREA ***2007** NO PRESENTADA
85. PARRA RUIZ TANIA ***8876** NO PRESENTADA
86. PEREZ BARBOTEO MARIA ESTELA ***0305** 16,25
87. PEREZ DIAZ NATALIA ***3790** 15
88. PEREZ MOYA CRISTINA ***5132** 13,75
89. PEREZ PEREZ MARIA AMPARO ***5877** 16,25
90. PERIS FURIO ANA ***3078** 16,875
91. PONCE LORENTE MARIA JOSE ***7253** NO PRESENTADA
92. REQUENI HORTELANO LIDIA ***8709** 17,5
93. RODRIGUEZ GONZALEZ MONICA ***5195** 12,5
94. RUIZ GONZALEZ ROBERTO ***9761** NO PRESENTADO
95. SALES AMER ELENA ***0476** 16,2
96. SORIA CECILIA LAURA ***8528** 20
97. TERUEL GOMEZ VANESA ***0788** 16,25
98. TIRADO CODOÑER CLARA ***0573** 15
99. TOMAS PORTOLES ALBA ***1297** NO PRESENTADA
100. VERA CASAS RAQUEL ***9521** 19,375
101. YERN SANCHEZ ABIAN JOSE ***0539** 12,5
102. ZARZO DARIJO IRIS ***0918** NO PRESENTADA
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Finalizado el plazo de alegaciones ,  se convoca a las personas aspirantes que hayan superado la
fase de oposición para que presenten en el plazo de 5 días  desde la publicación de este edicto,
la documentación justificativa  de los méritos  a valorar en la fase de concurso.

Lo que se publica en el Tablón de anuncios de la Corporación y en la pág web del
Ayuntamiento de Albal a los efectos previstos, en las bases octava  y décima de las bases
reguladoras del proceso selectivo.

En Albal, a la fecha de la firma.

Documento firmado electrónicamente.
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